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W dniu 16 września 2020r. w Sali Sesyjnej Rady Powiatu przy ulicy Bernardyńskiej w Rzeszowie odbyło 
się uroczyste posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Rzeszowie kończące kadencję 2016-2020. 

W spotkaniu uczestniczyli Pan Józef Jodłowski Starosta Rzeszowski, członkowie rady oraz Pani Barbara 
Oleszkowicz p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie, 
Pani Grażyna Żuchowska Zastępca Dyrektora i pracownicy merytoryczni urzędu pracy. 
  
Przedmiotem obrad, którym przewodniczyła Pani Lucyna Sokołowska, było wydanie opinii 
w sprawach o umorzenie należności z tytułu nienależnie pobranych świadczeń, zwrotu refundacji oraz 
jednorazowo przyznanych środków, o których mowa w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy. 
  
Starosta Rzeszowski podziękował wszystkim członkom Powiatowej Rady Rynku Pracy za współpracę i 
wspieranie samorząd powiatu w realizacji zadań z zakresu polityki rynku pracy. Wyraził przekonanie, że 
opinie rady pomagały podejmować trafne decyzje w zakresie promocji zatrudnienia oraz wykorzystania 
środków Funduszu Pracy. 
Indywidualne słowa podziękowania i uznania za wykonywaną pracę skierował do 
Pani Lucyny Sokołowskiej, dyrekcji i pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Rzeszowie. 
  
Przewodnicząca Powiatowej Rady Rynku Pracy w Rzeszowie podziękowała członkom za rzetelne 
wykonywanie obowiązków. 
  
Dyrektor Barbara Oleszkowicz w imieniu swoim, a także pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w 

podziękowała członkom PRRP za kilkuletnią pracę, wnikliwe badanie Rzeszowie serdecznie 
opiniowanych spraw, podejmowane uchwały, wytyczające kierunek działań urzędu oraz konstruktywne 
rozmowy, które pomagały w rozwiązywaniu spraw problemowych. 
W swojej wypowiedzi podkreśliła udział Rady w kształtowaniu strategii działań i realizacji takich zadań 
jak racjonalne wydatkowanie publicznych środków finansowych, wybór form aktywizacji zawodowej 
osób bezrobotnych, opiniowanie kierunków kształcenia w szkołach czy umarzanie świadczeń nienależnie 
pobranych. 
Kończąc, wraz z Panią Grażyną Żuchowską wręczyła pisemne podziękowania oraz materiały promujące 
Powiat Rzeszowski i usługi urzędu pracy. 
  
W latach 2016-2020 odbyło się 14 posiedzeń Powiatowej Rady Rynku Pracy w Rzeszowie, na których 
podjęto 87 uchwał w następujących sprawach:

oceny racjonalności gospodarki środkami Funduszu Pracy, opiniowania kryteriów podziału tych 
środków oraz opiniowania opracowanych przez powiatowy urząd pracy propozycji przeznaczenia 
tych środków i sprawozdań z ich wykorzystania,
oceny sprawozdań z działalności powiatowego urzędu pracy,
opiniowania wniosków o umorzenie należności z tytułu nienależnie pobranych świadczeń, zwrotu 
refundacji oraz jednorazowo przyznanych środków,
opiniowania celowość realizacji Programu Aktywizacja i Integracja.
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